



Opole-Moszna, dnia 30 czerwca 2022 r.

Notatka ze spotkania Rady Programowej

W dniu 30 czerwca 2022 roku w Mosznej odbyło się posiedzenie Rady Programowej projektu „Śląsk bez granic III – zamki i pałace”.

Podstawowym tematem rozmów była bieżąca realizacja projektu u wszystkich Partnerów Projektu oraz omówienie planów na najbliższe miesiące. Partnerzy projektu wskazali, że realizacja projektu odbywa się bez problemów i zgodnie z harmonogramem. Województwo Opolskie wskazało, że uzyskało zgodę WST na wydłużenie terminu realizacji projektu do końca maja 2023 roku.

Głównym tematem posiedzenia była realizacja działań promocyjnych w ramach projektu, w szczególności w zakresie: organizacji eventu na zakończenie projektu, wydania przewodnika z mapą oraz uruchomienia aplikacji i strony internetowej projektu.

Województwo Opolskie wskazało, że zrealizowane zostały opisy oraz zdjęcia obiektów szlaku „Śląsk bez granic – zamki i pałace”. Obecnie trwają prace nad przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie aplikacji mobilnej i strony internetowej szlaku.

Następnie Rada Programowa omówiła działania promocyjne projektu, w szczególności przygotowania do organizacji jednodniowego eventu na zakończenie realizacji projektu, połączonego z uroczystym otwarciem szlaku turystycznego „Śląsk bez granic – zamki i pałace”. Wskazano, że optymalnym terminem organizacji eventu są weekendy 21.-23. lub 28.-30. kwietnia 2023 roku. Podczas eventu, oprócz video mappingu S3D o historii obiektów zamkowych, prezentowany będzie film i przewodnik po szlaku. Podczas eventu zaprezentowane zostaną elementy kultury lokalnej pogranicza województwa opolskiego i powiatu bruntalskiego, tj. dziedzictwo kulinarne, muzyka, prace plastyczne, etc. Niniejsze działanie przyczyni się do lepszego poznania niematerialnej sfery kultury pogranicza.

Notatkę sporządził: Artur Ślimak, Inspektor, Departament Skarbu Województwa.

Notatkę zatwierdził: Stanisław Gałka, Zastępca Dyrektora Departamentu Skarbu Województwa.

Z-ca DYREKTORA DEPARTAMENTU
SKARBU WOJEWÓDZTWA


Stanisław Gałka

INSPEKTOR


Artur Ślimak